

Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS

Dunkærgade 21, 5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 89 64 94 12

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. maj 2025

Heidi Skov Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS Dunkærgade 21 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 89 64 94 12 Stiftet: 23. maj 1980 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Skov Hansen Kurt Groth Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udfører arbejde som redningskorps og vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 383 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.317.069	4.659.534
Personaleomkostninger	1	-4.009.011	-3.775.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-745.602	-695.702
Driftsresultat		562.456	187.901
Øvrige finansielle omkostninger	2	-33.242	-32.986
Resultat før skat		529.214	154.915
Skat af årets resultat	3	-146.630	-37.656
Årets resultat		382.584	117.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.584	117.259
I alt		382.584	117.259

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.681.361	2.711.990
Produktionsanlæg og maskiner		7.603.969	7.521.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.722	13.506
Indretning af lejede lokaler		687.230	731.033
Materielle anlægsaktiver	4	10.974.282	10.978.402
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.375	171.750
Finansielle anlægsaktiver	5	167.375	171.750
Anlægsaktiver		11.141.657	11.150.152
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		865.237	582.471
Andre tilgodehavender		6.234	29.498
Periodeafgrænsningsposter		65.674	73.665
Tilgodehavender		937.145	685.634
Likvide beholdninger		778.641	1.200.314
Omsætningsaktiver		1.715.786	1.885.948
<hr/>			
Aktiver		12.857.443	13.036.100
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.287.244	7.904.660
Egenkapital		8.487.244	8.104.660
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		1.068.724	922.094
Hensatte forpligtelser		1.068.724	922.094
<hr/>			
Feriepengeindefrysning		253.146	245.535
Langfristede gældsforpligtelser	6	253.146	245.535
Modtagne forudbetalinger fra kunder		488.823	796.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.228	1.012.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.519	141.443
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		630	0
Anden gæld		2.064.129	1.813.123
Kortfristede gældsforpligtelser		3.048.329	3.763.811
Gældsforpligtelser		3.301.475	4.009.346
<hr/>			
Passiver		12.857.443	13.036.100
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	7.904.660	8.104.660
Forslag til resultatdisponering		382.584	382.584
Egenkapital 31. december 2024	200.000	8.287.244	8.487.244

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6
Løn og gager	3.460.581	3.267.540
Pensioner	483.921	449.444
Andre omkostninger til social sikring	64.509	58.947
	4.009.011	3.775.931
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.045	1.735
Finansielle omkostninger i øvrigt	31.197	31.251
	33.242	32.986
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	146.630	37.656
	146.630	37.656
<hr/>		

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2024	3.021.029	15.221.526
Tilgang	0	751.482
Afgang	0	-435.000
Kostpris 31. december 2024	3.021.029	15.538.008
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	309.039	7.699.653
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-425.000
Årets afskrivninger	30.629	659.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	339.668	7.934.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.681.361	7.603.969

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	137.812	768.402
Kostpris 31. december 2024	137.812	768.402
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	124.306	37.369
Årets afskrivninger	11.784	43.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	136.090	81.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.722	687.230

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	171.750
Kostpris 31. december 2024	171.750
Udloddet resultat	-61.250
Årets resultat	56.875
Værdireguleringer 31. december 2024	-4.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	167.375

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	253.146	0	253.146	245.535
	253.146	0	253.146	245.535

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: Mellem 1 og 5 år	35.550	44.950
	35.550	44.950
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: Inden for 1 år	57.500	57.500
	57.500	57.500

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Heidi Skov Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
